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XXXVI CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 24 - 26/6/2022

Prueba 1 Masc., 400m Estilos Alevin Masc.
24/06/2022 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. ROLDÁN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 5:08.06 19,00
50m: 30.67 30.67 150m: 1:47.59 39.96 250m: 3:13.62 47.00 350m: 4:34.11 33.08

100m: 1:07.63 36.96 200m: 2:26.62 39.03 300m: 4:01.03 47.41 400m: 5:08.06 33.95

2. ACOSTA BONILLA, Martín 09 C.N. Axarquia 5:23.74 16,00
50m: 34.49 34.49 150m: 1:56.06 42.86 250m: 3:23.36 44.98 350m: 4:47.78 38.06

100m: 1:13.20 38.71 200m: 2:38.38 42.32 300m: 4:09.72 46.36 400m: 5:23.74 35.96

3. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 5:33.83 14,00
50m: 33.73 33.73 150m: 1:59.43 44.94 250m: 3:28.14 46.77 350m: 4:55.78 38.61

100m: 1:14.49 40.76 200m: 2:41.37 41.94 300m: 4:17.17 49.03 400m: 5:33.83 38.05

4. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 5:36.48 13,00
50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.22 41.17 250m: 3:33.43 51.70 350m: 5:00.02 37.50

100m: 1:20.05 42.67 200m: 2:41.73 40.51 300m: 4:22.52 49.09 400m: 5:36.48 36.46

5. SICILIA BLANCO, Martin 09 R.C. Nautico De Motril 5:37.50 12,00
50m: 34.10 34.10 150m: 1:54.82 40.73 250m: 3:27.26 51.16 350m: 4:57.88 39.12

100m: 1:14.09 39.99 200m: 2:36.10 41.28 300m: 4:18.76 51.50 400m: 5:37.50 39.62

6. ABAD CAMACHO, Marcos 09 C.N. Almeria 5:40.01 11,00
50m: 33.64 33.64 150m: 1:57.42 44.18 250m: 3:32.19 52.10 350m: 5:03.37 38.46

100m: 1:13.24 39.60 200m: 2:40.09 42.67 300m: 4:24.91 52.72 400m: 5:40.01 36.64

7. GARVIN GARCIA, Daniel 09 C.N. Jaen 5:47.46 10,00
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.23 42.73 250m: 3:35.61 50.67 350m: 5:07.40 41.55

100m: 1:20.50 43.49 200m: 2:44.94 41.71 300m: 4:25.85 50.24 400m: 5:47.46 40.06

8. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 5:54.32 9,00
50m: 36.58 36.58 150m: 2:08.39 46.20 250m: 3:45.89 52.58 350m: 5:19.14 39.86

100m: 1:22.19 45.61 200m: 2:53.31 44.92 300m: 4:39.28 53.39 400m: 5:54.32 35.18

9. ROJAS ROLÓN, Ricardo Gabriel 09 C.D.N. Inacua Malaga 5:55.42 8,00
50m: 35.32 35.32 150m: 2:05.29 48.13 250m: 3:43.48 51.14 350m: 5:17.62 41.60

100m: 1:17.16 41.84 200m: 2:52.34 47.05 300m: 4:36.02 52.54 400m: 5:55.42 37.80

10. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 6:00.07 7,00
50m: 38.07 38.07 150m: 2:13.31 48.45 250m: 3:48.05 48.39 350m: 5:19.30 41.03

100m: 1:24.86 46.79 200m: 2:59.66 46.35 300m: 4:38.27 50.22 400m: 6:00.07 40.77

11. GUISADO PACHECO, Aarón 09 C.D.N. Sanlucar 6:07.40 6,00
50m: 35.45 35.45 150m: 2:06.21 45.34 250m: 3:47.83 54.84 350m: 5:25.12 43.05

100m: 1:20.87 45.42 200m: 2:52.99 46.78 300m: 4:42.07 54.24 400m: 6:07.40 42.28

12. DIAZ ANDRES, Mario 09 Universidad De Granada 6:09.19 5,00
50m: 37.76 37.76 150m: 2:13.12 47.61 250m: 3:53.66 54.63 350m: 5:29.33 40.25

100m: 1:25.51 47.75 200m: 2:59.03 45.91 300m: 4:49.08 55.42 400m: 6:09.19 39.86

13. PELAEZ MANZANO, Victor 09 C.N. San Fernando 6:16.23 4,00
50m: 37.78 37.78 150m: 2:13.53 47.16 250m: 3:52.85 53.11 350m: 5:30.28 42.20

100m: 1:26.37 48.59 200m: 2:59.74 46.21 300m: 4:48.08 55.23 400m: 6:16.23 45.95

14. NAVARRINA JAIME, Nathan 09 C.D.N. Inacua Malaga 6:17.85 3,00
50m: 36.86 36.86 150m: 2:13.68 52.20 250m: 3:55.88 54.15 350m: 5:35.42 44.01

100m: 1:21.48 44.62 200m: 3:01.73 48.05 300m: 4:51.41 55.53 400m: 6:17.85 42.43

DSQ ANSELMO FERNÁNDEZ, Juan Claudio 09 C.N. Axarquia -
DSQ ROJAS CORPAS, Sergio 09 Navial -
DSQ GARCÍA LUCERO, Jorge 09 C.N. Portuense -
WDR GUERRERO CASTILLA, Jose Ramon 09 Navial -
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XXXVI CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 24 - 26/6/2022

Prueba 1, Masc., 400m Estilos

14 años

1. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 4:59.49 19,00
50m: 31.81 31.81 150m: 1:49.00 39.98 250m: 3:10.32 42.04 350m: 4:26.79 33.14

100m: 1:09.02 37.21 200m: 2:28.28 39.28 300m: 3:53.65 43.33 400m: 4:59.49 32.70

2. ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 5:02.84 16,00
50m: 29.93 29.93 150m: 1:45.54 40.64 250m: 3:08.65 42.93 350m: 4:27.22 35.27

100m: 1:04.90 34.97 200m: 2:25.72 40.18 300m: 3:51.95 43.30 400m: 5:02.84 35.62

3. GOMEZ DELGADO, Samuel 08 C.N. Huelva 5:07.07 14,00
50m: 31.04 31.04 150m: 1:51.66 42.72 250m: 3:14.02 40.17 350m: 4:33.64 36.44

100m: 1:08.94 37.90 200m: 2:33.85 42.19 300m: 3:57.20 43.18 400m: 5:07.07 33.43

4. MESTANZA CASTRO, Míchel 08 C.N.Comarca Guadalhorce 5:08.34 13,00
50m: 30.56 30.56 150m: 1:46.66 39.83 250m: 3:11.79 47.03 350m: 4:34.71 36.28

100m: 1:06.83 36.27 200m: 2:24.76 38.10 300m: 3:58.43 46.64 400m: 5:08.34 33.63

5. SALES RUIZ, Manuel 08 C.D.N. Cordoba 5:16.68 12,00
50m: 31.51 31.51 150m: 1:51.67 42.09 250m: 3:17.14 43.03 350m: 4:39.67 37.82

100m: 1:09.58 38.07 200m: 2:34.11 42.44 300m: 4:01.85 44.71 400m: 5:16.68 37.01

6. LÓPEZ SÁEZ, Jose María 08 Universidad De Granada 5:26.85 11,00
50m: 34.09 34.09 150m: 1:55.35 41.69 250m: 3:24.62 47.79 350m: 4:50.81 37.59

100m: 1:13.66 39.57 200m: 2:36.83 41.48 300m: 4:13.22 48.60 400m: 5:26.85 36.04

7. MONGE AIXELA, Adrian 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:33.80 10,00
50m: 33.57 33.57 150m: 1:58.03 45.61 250m: 3:30.68 48.40 350m: 4:58.30 38.17

100m: 1:12.42 38.85 200m: 2:42.28 44.25 300m: 4:20.13 49.45 400m: 5:33.80 35.50

8. ROMERO DOMENECH, Guillermo 08 C.N. Bahia De Cadiz 5:37.02 9,00
50m: 34.12 34.12 150m: 1:59.63 44.93 250m: 3:32.53 48.33 350m: 4:59.03 39.06

100m: 1:14.70 40.58 200m: 2:44.20 44.57 300m: 4:19.97 47.44 400m: 5:37.02 37.99

9. RUIZ MANGA, Oscar 08 C.D.N. Sanlucar 5:44.19 8,00
50m: 35.16 35.16 150m: 2:00.47 43.96 250m: 3:32.63 48.96 350m: 5:03.96 39.70

100m: 1:16.51 41.35 200m: 2:43.67 43.20 300m: 4:24.26 51.63 400m: 5:44.19 40.23

10. REYES OVIEDO, Alejandro 08 Navial 5:44.91 7,00
50m: 35.36 35.36 150m: 2:04.82 43.59 250m: 3:35.60 48.46 350m: 5:06.21 39.17

100m: 1:21.23 45.87 200m: 2:47.14 42.32 300m: 4:27.04 51.44 400m: 5:44.91 38.70

11. GARRIDO SANCHEZ, Ivan 08 C.N. Churriana 5:58.63 6,00
50m: 40.91 40.91 150m: 2:12.64 46.01 250m: 3:50.10 50.64 350m: 5:20.92 40.41

100m: 1:26.63 45.72 200m: 2:59.46 46.82 300m: 4:40.51 50.41 400m: 5:58.63 37.71

12. BRAVO GARCIA, David 08 Navial 6:12.85 5,00
50m: 40.99 40.99 150m: 2:18.75 45.89 250m: 3:57.57 51.34 350m: 5:32.07 40.96

100m: 1:32.86 51.87 200m: 3:06.23 47.48 300m: 4:51.11 53.54 400m: 6:12.85 40.78

DSQ JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria -
DSQ ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera -



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Andalucía 26/06/2022 18:04 - Página 3

XXXVI CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 24 - 26/6/2022

Prueba 2 Fem., 100m Libre Alevin Fem.
24/06/2022 - 11:05 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

11 años

1. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:11.09 -Q
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.09 37.04

2. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 1:11.39 -Q
50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.39 37.04

3. MINGORANCE SOTO, Adriana 11 C.N. Mare Nostrum 1:12.27 -Q
50m: 33.40 33.40 100m: 1:12.27 38.87

4. ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 1:12.33 -Q
50m: 34.04 34.04 100m: 1:12.33 38.29

5. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 1:12.60 -Q
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.60 37.67

6. GARCÍA FONCUEVA, Julia 11 C.N. Alcala 1:13.00 -Q
50m: 35.88 35.88 100m: 1:13.00 37.12

7. FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 C.N. Jaen 1:13.13 -Q
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.13 38.23

8. SÁNCHEZ GÓMEZ, Paulina 11 C. Nautico Sevilla 1:13.28 -Q
50m: 35.87 35.87 100m: 1:13.28 37.41

9. RABAZO OLIVERA, Paula 11 Fusion Colombino-Lepe 1:14.01 8,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:14.01 38.66

10. MERIDA CASTILLEJO, Sofia 11 Navial 1:15.84 7,00
50m: 36.19 36.19 100m: 1:15.84 39.65

11. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 1:16.07 6,00
50m: 35.71 35.71 100m: 1:16.07 40.36

12. CANTERO BONILLA, Elia 11 C.N. Churriana 1:16.70 5,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.70 40.09

13. CABEZAS VIEITEZ, Irene 11 Navial 1:17.43 4,00
50m: 37.11 37.11 100m: 1:17.43 40.32

14. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:17.93 3,00
50m: 36.89 36.89 100m: 1:17.93 41.04

15. CALIZ SALAZAR, Natalia 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:18.14 2,00
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.14 41.45

16. CAPELLI, Daniella Denise 11 C.N. Axarquia 1:18.43 1,00
50m: 38.15 38.15 100m: 1:18.43 40.28

17. BARRANCO GALÁN, Carmen Mª 11 C.N. Jaen 1:18.90 -
50m: 37.28 37.28 100m: 1:18.90 41.62

18. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:19.15 -
50m: 37.23 37.23 100m: 1:19.15 41.92

19. FERNANDEZ CANDO, Valeria 11 C.N. Linares 1:19.45 -
50m: 37.01 37.01 100m: 1:19.45 42.44

20. CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 Dkv Club Natacion Jerez 1:20.12 -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.12 42.62

21. ALAMINOS CARMONA, Marta 11 C.D. Los Alamos 1:20.39 -
50m: 39.44 39.44 100m: 1:20.39 40.95
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XXXVI CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 24 - 26/6/2022

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 11 años

Clasificación AN Tiempo Pts

22. VALERO RAMIREZ, Gema 11 C.N. Utrera 1:20.53 -
50m: 37.66 37.66 100m: 1:20.53 42.87

23. ORUBE SANTOS, Ana Estrella 11 Fusion Colombino-Lepe 1:20.95 -
50m: 38.50 38.50 100m: 1:20.95 42.45

24. GARCÍA PRIOR, Rocío 11 C. Nautico Sevilla 1:22.04 -
50m: 38.39 38.39 100m: 1:22.04 43.65

25. GARCIA RUBIO, Aitana 11 C.Kronos Natación Mijas 1:22.22 -
50m: 37.33 37.33 100m: 1:22.22 44.89

26. MORATALLA GREGORIO, Celia 11 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:22.78 -
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.78 44.29

27. LOPEZ SALGUERO, Ana 11 Fusion Colombino-Lepe 1:22.92 -
50m: 38.98 38.98 100m: 1:22.92 43.94

28. SALVADOR SABINO, Luara 11 C.N. Alcala 1:22.95 -
50m: 39.14 39.14 100m: 1:22.95 43.81

29. ARAGON MADRID, Adriana 11 Navial 1:23.05 -
50m: 37.78 37.78 100m: 1:23.05 45.27

30. RODRIGUEZ ONTIVEROS, Irene 11 Universidad De Granada 1:23.93 -
50m: 39.60 39.60 100m: 1:23.93 44.33

31. VAN DER VILES GUARNIZA, D. 11 C.N. Axarquia 1:24.21 -
50m: 39.06 39.06 100m: 1:24.21 45.15

32. SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:24.79 -
50m: 39.00 39.00 100m: 1:24.79 45.79

33. LOBATO RODRIGUEZ, Carlota 11 C.D.N.Arahal 1:26.74 -
50m: 42.27 42.27 100m: 1:26.74 44.47

34. VAZQUEZ ALAMO, Carla 11 C.N. Roquetas 1:26.77 -
50m: 40.59 40.59 100m: 1:26.77 46.18

35. GÓMEZ MUÑOZ, Sofía 11 C.N. Estepona 1:26.98 -
50m: 38.90 38.90 100m: 1:26.98 48.08

36. SUAREZ LUNA, Angela 11 C.N. Mairena Aljarafe 1:27.34 -
50m: 39.72 39.72 100m: 1:27.34 47.62

37. CASTEJON FLORES, Maria 11 C.N. Utrera 1:29.07 -
50m: 40.36 40.36 100m: 1:29.07 48.71

38. AGUADED EUGENIO, Violeta 11 Fusion Colombino-Lepe 1:30.11 -
50m: 45.34 45.34 100m: 1:30.11 44.77

39. ROMAN DUARTE, Rebeca 11 C.N. Utrera 1:31.56 -
50m: 44.26 44.26 100m: 1:31.56 47.30

40. SANCHEZ MARTINEZ, Nerea 11 Fusion Colombino-Lepe 1:35.53 -
50m: 45.44 45.44 100m: 1:35.53 50.09

12 años

1. KNEALE, Anabelle Nancy 10 C.Kronos Natación Mijas 1:04.27 -Q
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.27 33.82

2. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.87 -Q
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.87 33.57
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XXXVI CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 24 - 26/6/2022

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

3. DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana 10 C.N. San Roque 1:06.03 -Q
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.03 33.79

4. ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:06.16 -Q
50m: 30.92 30.92 100m: 1:06.16 35.24

5. RODRÍGUEZ TORRES, Claudia 10 C.N. Jaen 99 1:06.96 -Q
50m: 31.28 31.28 100m: 1:06.96 35.68

6. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 1:07.72 -Q
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.72 35.34

7. LEON ALARCON, Martina 10 C.D.N. Inacua Malaga 1:08.37 -Q
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.37 35.99

8. GALLARDO BRAVO, Lara 10 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 1:08.45 -Q
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.45 35.96

9. MAQUEDA LLACH, Victoria 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.18 8,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.18 36.21

10. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 1:09.32 7,00
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.32 36.13

11. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Elena 10 C.N. Axarquia 1:09.69 6,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.69 36.81

12. BENHADOUM NAVARRO, Salma 10 Universidad De Granada 1:10.44 5,00
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.44 36.99

13. SERRANO BILHÓ, Ines 10 C.N. Churriana 1:11.36 4,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.36 37.54

14. CORRALES LOPEZ, Esther 10 Dkv Club Natacion Jerez 1:11.37 3,00
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.37 38.14

15. MARQUES POLONIO, Reyes 10 C.N. Montilla 1:11.54 2,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.54 37.66

16. CASTRO RUIZ, Claudia 10 Navial 1:11.65 1,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.65 37.78

17. ZARAGOZA VARÓN, Diana 10 C.Kronos Natación Mijas 1:11.93 -
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.93 37.88

18. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 1:12.11 -
50m: 33.92 33.92 100m: 1:12.11 38.19

19. HERENCIA GARRIDO, Sara 10 C.N. Montilla 1:12.54 -
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.54 38.11

20. HOSPITAL DEL ROSAL, Teresa 10 Navial 1:12.81 -
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.81 39.06

21. ROMERO CASTILLO, Claudia 10 C.N. Montoro 1:12.84 -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.84 37.72

22. RIVERO GABELLA, Elsa 10 C.N. Alcala 1:12.91 -
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.91 38.20

23. ACEVEDO MORENO, Alba 10 C.N. Montoro 1:12.95 -
50m: 34.33 34.33 100m: 1:12.95 38.62

24. GONZÁLEZ GUERRERO, Erika 10 C.N. Alcala 1:12.99 -
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.99 38.17

25. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 1:13.14 -
50m: 34.53 34.53 100m: 1:13.14 38.61
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XXXVI CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 24 - 26/6/2022

Prueba 2, Fem., 100m Libre, Prelim, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

26. GARCIA ALABARCE, Marina 10 R.C. Nautico De Motril 1:13.42 -
50m: 33.36 33.36 100m: 1:13.42 40.06

27. MONTORO CASTRO, Clara 10 C.N. Las Gabias 1:13.50 -
50m: 35.47 35.47 100m: 1:13.50 38.03

28. BURRUECO REYERO, Rebeca 10 C.N. San Roque 1:13.60 -
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.60 38.60

29. GALVEZ ALAEZ, Sofia 10 Navial 1:13.69 -
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.69 38.28

30. CAMACHO MORENO, Julia 10 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.73 -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.73 38.94

31. NUÑEZ DEL PINO, Sofia 10 Universidad De Granada 1:13.91 -
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.91 39.02

32. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Huelva 1:14.98 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.98 39.08

33. CARVAJAL GARCIA, Natalia 10 C.N. Almeria 1:15.32 -
50m: 36.37 36.37 100m: 1:15.32 38.95

34. FERNANDEZ GONZALEZ, Blanca 10 C.N. Linares 1:15.39 -
50m: 35.39 35.39 100m: 1:15.39 40.00

35. LORENTE SALIDO, Julia 10 C.N. Jaen 99 1:16.42 -
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.42 40.53

36. MARTINEZ MORENO, Natalia 10 C.N. Churriana 1:17.32 -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:17.32 39.82

37. MARTIN MARTIN, Aitana 10 Dkv Club Natacion Jerez 1:17.64 -
50m: 35.45 35.45 100m: 1:17.64 42.19

DSQ GONZALEZ RODRIGUEZ, Daniela 10 C.N. Puerto Real -
WDR AMBROSIO MARTÍN, Marta 10 C.N. Axarquia -
WDR GUERRERO JERONIMO, Claudia 10 C.N. Las Gabias -

Prueba 3 Masc., 200m Libre Alevin Masc.
24/06/2022 - 11:24 Resultados Prelim

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. AYBAR GUTIERREZ, Raul 09 C.D. Swim Granada 2:16.38 -Q
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.75 34.04 150m: 1:41.43 36.68 200m: 2:16.38 34.95

2. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 2:17.17 -Q
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.94 35.29 150m: 1:42.89 35.95 200m: 2:17.17 34.28

3. OTEIZA FERNANDEZ, Oskar 09 C.Kronos Natación Mijas 2:17.38 -Q
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.04 34.70 150m: 1:42.20 36.16 200m: 2:17.38 35.18

4. CHICA MATA, Miguel Ángel 09 C.N. Axarquia 2:17.69 -Q
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.49 35.80 150m: 1:43.82 36.33 200m: 2:17.69 33.87

5. RAMÍREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 2:17.86 -Q
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.90 34.75 150m: 1:42.44 36.54 200m: 2:17.86 35.42

6. MORON MAÑA, Jose Maria 09 Fusion Colombino-Lepe 2:18.63 -Q
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.23 35.75 150m: 1:43.61 36.38 200m: 2:18.63 35.02
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XXXVI CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 24 - 26/6/2022

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

7. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:18.82 -Q
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.55 35.99 150m: 1:43.94 36.39 200m: 2:18.82 34.88

8. FOCHEZ RUEDA, Adrian 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 2:20.03 -Q
50m: 31.54 31.54 100m: 1:07.55 36.01 150m: 1:44.73 37.18 200m: 2:20.03 35.30

9. FRANCO FRIAS, Hector 09 Universidad De Granada 2:22.46 8,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.15 36.40 150m: 1:45.25 37.10 200m: 2:22.46 37.21

10. BARRANQUERO BARBA, Iván 09 C.N. Axarquia 2:23.37 6,50
50m: 32.18 32.18 100m: 1:07.94 35.76 150m: 1:45.14 37.20 200m: 2:23.37 38.23

VALERO GARCIA, Fabio 09 C.N. Churriana 2:23.37 6,50
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.19 35.93 150m: 1:45.70 37.51 200m: 2:23.37 37.67

12. FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 C.N. Churriana 2:25.56 5,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:10.29 37.41 150m: 1:47.70 37.41 200m: 2:25.56 37.86

13. HERNANZ YAÑEZ, Manuel 09 Universidad De Granada 2:25.85 4,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.20 36.74 150m: 1:47.20 38.00 200m: 2:25.85 38.65

14. SALINAS VILLASECA, Ignacio 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 2:26.40 3,00
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.59 37.81 150m: 1:49.37 38.78 200m: 2:26.40 37.03

15. DUGO MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Las Gabias 2:28.91 2,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:14.20 39.51 150m: 1:50.33 36.13 200m: 2:28.91 38.58

16. PEREZ SANCHEZ, Jesus 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:29.12 1,00
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.16 37.96 150m: 1:50.58 39.42 200m: 2:29.12 38.54

17. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:29.32 -
100m: 1:09.73 1:09.73 200m: 2:29.32 1:19.59

18. ALONSO TELLEZ, Izan 09 Universidad De Granada 2:30.42 -
50m: 33.33 33.33 100m: 1:11.42 38.09 150m: 1:51.30 39.88 200m: 2:30.42 39.12

19. GONZALEZ DÍAZ, Javier 09 C.N. Fuengirola 2:31.04 -
50m: 36.23 36.23 100m: 1:15.41 39.18 150m: 1:53.91 38.50 200m: 2:31.04 37.13

20. SAINZ DORAL, Guillermo 09 C. Nautico Sevilla 2:31.21 -
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.57 38.91 150m: 1:52.76 39.19 200m: 2:31.21 38.45

21. POVEDA GARCÍA, Guillermo 09 C.N. Mare Nostrum 2:31.27 -
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.79 38.70 150m: 1:52.97 40.18 200m: 2:31.27 38.30

22. FERNANDEZ CANDO, Alejandro 09 C.N. Linares 2:31.32 -
50m: 35.45 35.45 100m: 1:14.86 39.41 150m: 1:54.52 39.66 200m: 2:31.32 36.80

23. TERRÓN METRO, Daniel 09 C.N. Alcala 2:31.54 -
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.32 39.60 150m: 1:55.22 40.90 200m: 2:31.54 36.32

24. RUIZ LEDESMA, Marcos 09 C.N. Union Rinconada 2:31.59 -
50m: 32.57 32.57 100m: 1:10.95 38.38 150m: 1:51.53 40.58 200m: 2:31.59 40.06

25. DOMÍNGUEZ RUIZ, Álvaro 09 C.N. Dos Hermanas 2:32.07 -
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.66 38.43 150m: 1:53.82 42.16 200m: 2:32.07 38.25

26. RODRIGUEZ RAMOS, Alvaro 09 C.N. San Fernando 2:32.12 -
50m: 32.94 32.94 100m: 1:12.35 39.41 150m: 1:53.20 40.85 200m: 2:32.12 38.92

27. FERNANDEZ MORAN, Sneyder Alejandro09 R.C. Mediterraneo 2:32.99 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:11.03 38.39 150m: 1:52.71 41.68 200m: 2:32.99 40.28

28. PAVÓN WEITZNER, Leo 09 C.N. Fuengirola 2:33.57 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.61 38.81 150m: 1:53.19 40.58 200m: 2:33.57 40.38

29. MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:33.91 -
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.49 39.08 150m: 1:54.34 39.85 200m: 2:33.91 39.57
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XXXVI CTO. ANDALUCIA ALEVIN VERANO
DOS HERMANAS, 24 - 26/6/2022

Prueba 3, Masc., 200m Libre, Prelim, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

30. MORILLO QUIROS, Daniel 09 Dkv Club Natacion Jerez 2:35.47 -
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.23 39.97 150m: 1:55.93 41.70 200m: 2:35.47 39.54

31. BRAVO VILLAR, Roberto 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:35.64 -
50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.34 39.53 150m: 1:55.08 40.74 200m: 2:35.64 40.56

32. PEREZ REQUENA, Francisco 09 C.N. Mare Nostrum 2:38.15 -
50m: 34.84 34.84 100m: 1:15.02 40.18 150m: 1:58.19 43.17 200m: 2:38.15 39.96

14 años

1. GUDE RIOS, Fernando 08 Universidad De Granada 2:03.74 -Q
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.55 32.15 150m: 1:33.22 31.67 200m: 2:03.74 30.52

2. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 2:07.60 -Q
50m: 28.24 28.24 100m: 1:00.57 32.33 150m: 1:33.98 33.41 200m: 2:07.60 33.62

3. MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 2:08.62 -Q
